Rafael José Frabetti 
Assunto: 	 Quantidade de partos realizados no período 

de 2015 a 2019. 

Senhor Presidente, 

Em atenção ao contido no expediente supra a Secretária 

Municipal de Saúde informou que, o número de partos no período de 2015 a 2019 foi 

o total de 2.881 (dois mil, oitocentos e oitenta e um) Garcenses, e os que nasceram 

em outros municípios foi o total de 775 (setecentos e setenta e cinco). 

Exmo. Sr. 
WAGNER LUIZ FERREIRA 
Câmara Municipal de Garça